

LS Autoteknik ApS

Ulvevej 9C, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 38 73

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

Per Lajgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Autoteknik ApS Ulvevej 9C 7800 Skive
	Telefon: 20978960 Hjemmeside: www.lsautoteknik.dk
	CVR-nr.: 33 50 38 73 Stiftet: 22. februar 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Juul Lajgaard, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med biler og motorcykler og reparation heraf, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.606 t.kr. mod 1.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.605.663	1.438.317
1 Personaleomkostninger	-1.204.836	-1.163.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.723	-119.168
Driftsresultat	266.104	155.393
Andre finansielle indtægter	7.547	8.631
Øvrige finansielle omkostninger	-20.368	-20.486
Resultat før skat	253.283	143.538
Skat af årets resultat	-56.216	-38.842
Årets resultat	197.067	104.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.067	104.696
Disponeret i alt	197.067	104.696

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	327.279	302.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.616	281.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>588.895</u>	<u>583.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>588.895</u>	<u>583.882</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	327.966	199.334
Varebeholdninger i alt	<u>327.966</u>	<u>199.334</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.103	303.247
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>357.103</u>	<u>343.247</u>
Likvide beholdninger	481.093	419.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.166.162</u>	<u>962.374</u>
Aktiver i alt	<u>1.755.057</u>	<u>1.546.256</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	801.284	604.217
Egenkapital i alt	881.284	684.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.318	9.262
Hensatte forpligtelser i alt	4.318	9.262
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	159.537	255.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	159.537	255.776
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.926	180.447
Selskabsskat	55.084	124.866
Anden gæld	302.908	251.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.918	597.001
Gældsforpligtelser i alt	869.455	852.777
Passiver i alt	1.755.057	1.546.256

6 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.133.485	1.074.478		
Andre omkostninger til social sikring	11.558	10.710		
Personaleomkostninger i øvrigt	59.793	78.568		
	1.204.836	1.163.756		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	604.217	499.521		
Årets overførte overskud eller underskud	197.067	104.696		
	801.284	604.217		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	0	98.400		
Udloddet udbytte	0	-98.400		
	0	0		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/6 2016	30/6 2015
Gæld til pengeinstitutter	40.000	0	199.537	295.776
	40.000	0	199.537	295.776

Noter

6. Eventualposter

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.